Żuromin, 2013-06-04
IBGKiOŚ.271.2.8.2013
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na zadanie pn „Termomodernizacja i zmiana kształtu elewacji budynku Powiatowo – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie”

INFORMACJA
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Gmina i Miasto Żuromin, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych dot. Remontu dachu Powiatowo – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie” Wybrano ofertę firmy:  

Zakład Usług Produkcji i Handlu „ZUPiH”  Jan Górliński

Ul. Moniuszki 85, 06-200 Maków Mazowiecki
za cenę brutto: 66.484,71 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery złote 71/100).

Uzasadnienie wyboru 

Oferta zgodna jest z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz SIWZ.

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów - 100 pkt, jest najkorzystniejsza cenowo.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	
	Zakład Usług Produkcji i Handlu „ZUPiH”  Jan Górliński

Ul. Moniuszki 85

06-200 Maków Mazowiecki 

	    2.
	Andrzej Kamiński

Usługi Ogólnobudowlane 

i Konserwacja Zabytków

„KAMIX”

Ul. W. Pileckiego 19

13-200 Działdowo 


Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Razem

	1.
	100
	
	100

	2.
	95,61
	
	95,61


Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin

/-/

Zbigniew Nosek
